Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования «Дом детского творчества» с. Быков

Долинского района Сахалинской области
694062, Сахалинская область, Долинский район, с.Быков,ул.Горняцкая, 16 б, тел(факс)29471

e-mail: bykovddt58@mail.ru

ПРИКАЗ

от 02.12.2022г. № 51-ОД

О назначении куратора внедрения и реализации
системы наставничества в ОО

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работни
ков, утвержденным приказом директора МБОУ ДО ДДТ с. Быков от 02.12.2022г. № 50

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором по внедрению системы (целевой модели) наставничества

Темербекову Анну Александровну, методиста МБОУДО ДДТ с. Быков.

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору с методистом

Темербековой Анной Александровной, в котором обозначить задачи куратора в соответ

ствии с Положением о системе наставничества педагогических работников, утвержден

ным приказом директора МБОУДО ДДТ с. Быков от 02.12.2022г. № 50.

3. Провести анкетирование с педагогами с целью выявления профессиональных

затруднений.

4. Разработать и утвердить Программы наставничества в срок до 01.03.2023 г.

5. Разработать методические материалы для наставника и наставляемого в соот

ветствии с Программой наставничества.

6. Ответственность за материально-техническое обеспечение Программ наставни

чества оставляю за собой.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУДО ДДТ

С приказом ознакомлена:
Темербекова А.А.

mailto:bykovddt58@mail.ru